АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2019 года  № 331
О внесении изменений в постановление

администрации от 18.12.2018г. № 950

«Об утверждении  муниципальной
программы «Развитие автомобильных
дорог муниципального образования
Сосновское сельское поселение в 2019 году»
В соответствии с 5.5. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО Сосновское сельское поселение от 03.03.2014г. № 87 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, в целях создания благоприятных условий проживания граждан, повышения эффективности и безопасности функционирования автомобильных дорог муниципального образования, обеспечение жизненно важных социально-экономических интересов, администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования в 2019 году» и читать в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Постановление от 14.02.2019г. № 77 «О внесении изменений в постановление администрации от 18.12.2018г. № 950 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Сосновское сельское поселение в 2019 году» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет вступает и в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.